ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG CÁT                                       Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Số:    11  /QĐ- UBND                        Hoằng Cát, ngày   11     tháng  3  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v khen thưởng thành tích xuất sắc trong  phong trào thi đua

“ Cựu chiến binh gương mẫu” giai đoạn 2019-2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN XÃ HOẰNG CÁT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; Căn cứ Nghị

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

 Căn cứ Thông tư số 1/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

 Theo đề nghị của công chức Văn phòng- Thống kê và Chủ tịch Hội Cựu chiến

binh xã Hoằng Cát

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Tặng giấy khen cho 01 tập thể và 07 cá nhân đã có xuất sắc trong phong

trào thi đua “ Cựu chiến binh gương mẫu” giai đoạn 2019-2024

  ( Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Nội dung thi đua và hình thức khen thưởng:

 * Đối với tập thể: Tặng Giấy khen kèm tiền thưởng trị giá    300.000 đ

* Đối với cá nhân: Tặng Giấy khen kèm tiền thưởng trị giá  150.000 đ

Tổng số tiền thưởng là 1.350.000 đồng ( Một triệu ba trăm năm mươi ngàn

đồng chẵn)

Kinh phí phục vụ cho công tác khen thưởng được trích từ nguồn ngân sách xã

phân bổ cho hoạt động của Hội Cựu chiến binh  năm 2024.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Công chức Văn phòng –Thống kê , kế toán ngân sách xã, Chủ tịch Hội Cựu

chiến binh, các ban ngành có liên quan, các tập thể và cá nhân  có tên ở điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                             CHỦ TỊCH
 - Như điều 3QĐ(T/h)

  - Lưu VT.

                                                                                           Nguyễn Văn An

DANH SÁCH

Khen thưởng thành tích xuất sắc trong  phong trào thi đua

“ Cựu chiến binh gương mẫu” giai đoạn 2019-2024

 (Kèm theo quyết định số:    11/  QĐ - UBND ngày 11 / 3 /2024

của Chủ tịch UBND xã Hoằng Cát).

Stt Họ và tên
Chức vụ,

đơn vị công tác
Ghi chú

I. Tập thể: 01 đơn vị

1 Chi hội Cựu chiến binh thôn Ba Đình

II. Cá nhân: 7 cá nhân

1 Ông Lê Văn Hoa Chi hội CCB thôn Nam Bình

2 Ông Phạm Văn Tỉnh Chi hội CCB  thôn Hà Nội

3 Ông Nguyễn Quang Nhung Chi hội CCB  thôn Ba Đình

4 Bà Trương Thị Duyệt Chi hội CCB  thôn Nam Thọ

5 Ông Lê Văn Cảnh Chi hội CCB  thôn Đức Thành

6 Ông Nguyễn Huy Quế Phó Chủ tịch Hội CCB xã

7 Ông Cao Chí Thức Ủy viên BTV Hội CCB xã

ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG CÁT                                      Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

DANH SÁCH

Khen thưởng thành tích xuất sắc trong  phong trào thi đua

“ Cựu chiến binh gương mẫu” giai đoạn 2019-2024

 (Kèm theo quyết định số:    11/  QĐ - UBND ngày 11 / 3 /2024

của Chủ tịch UBND xã Hoằng Cát).

Stt Họ và tên Số tiền Ký nhận

I. Tập thể: 01 đơn vị                                                                    300.000

1 Chi hội Cựu chiến binh thôn Ba Đình 300.000

II. Cá nhân: 7 cá nhân                                                                1.050.000

1 Ông Lê Văn Hoa 150 000

2 Ông Phạm Văn Tỉnh 150 000

3 Ông Nguyễn Quang Nhung 150 000

4 Bà Trương Thị Duyệt 150 000

5 Ông Lê Văn Cảnh 150 000

6 Ông Nguyễn Huy Quế 150 000

7 Ông Cao Chí Thức 150 000

Tổng cộng:  1.350.000 đồng

Bằng chữ: Một triệu ba trăm năm mươi ngàn đồng chẵn.

                                                          NGƯỜI PHÁT

		2024-05-06T10:06:12+0700

		2024-05-06T10:07:11+0700